79.396.856, cuyo domicilio es Calle 10 No. 20-09 de Yopal-Casanare, celular 
3108712122 y correo electrónico tar-cu@hotmail.com 

mailto:tar-cu@hotmail.com

Para tal fin, se señalará como base para la licitación del inmueble avaluado en 

la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS 

TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS MCTE. 

($243.735.640 MCTE) el setenta por  ciento  (70%)  de  su  avalúo,  esto  es, 

SCIENTO SETENTA MILLONES SEISCIENTOS CATORCE MIL 

NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MCTE. ($170.614.948 MCTE). 

Serán admisibles las posturas que previamente hayan consignado a órdenes del